

Ľavateľ IČO: 40 936 252 Gabriel Kovács 315 076 72 Vojany Prevadzka: Vojany 315 Tel.: 0905 982 171 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 551908744/0900 IBAN: SK4409000000000551908744 DIČ: 1048868810 Stredisko: IČ DPH: SK1048868810 SWIFT: GIBASKBX		FAKTÚRA č. 2016031 Konštantný symbol:																																																																																																																																																																																																																																																																																														
č. Žo - 2003/15635/2/AN č. živnostenského registra 807 - 12882		Odberateľ: IČO: 332127 Obec Vojany 076 72 Vojany Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:206031		Dátum splatnosti: 21.06.2016 Dátum vyhotovenia: 31.05.2016 Daňová povinnosť: 31.05.2016 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Spôsob dopravy: Forma úhrady:																																																																																																																																																																																																																																																																																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V09056177 30.05.2016</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Lišty elektroinštal. 20/20 2m</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,917</td> <td>20,00</td> <td>0,1834</td> <td></td> <td>1,10</td> </tr> <tr> <td>HET Klasic color sivá 1,5kg</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,30</td> <td>20,00</td> <td>0,66</td> <td></td> <td>3,96</td> </tr> <tr> <td>Remal color 7,5kg</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>9,917</td> <td>20,00</td> <td>1,9834</td> <td></td> <td>23,80</td> </tr> <tr> <td>HET Klasic color bežová 7+1kg</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>10,917</td> <td>20,00</td> <td>2,1834</td> <td></td> <td>26,20</td> </tr> <tr> <td>Páska maskovacia krepová 50mm*50m</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,958</td> <td>20,00</td> <td>0,3916</td> <td></td> <td>4,70</td> </tr> <tr> <td>Fólia zakrývacia 4x5m</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,858</td> <td>20,00</td> <td>0,1716</td> <td></td> <td>1,03</td> </tr> <tr> <td>Sada žiaroviek H4</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4,167</td> <td>20,00</td> <td>0,8334</td> <td></td> <td>5,00</td> </tr> <tr> <td>Štetec linkovací vel.14</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,875</td> <td>20,00</td> <td>0,175</td> <td></td> <td>1,05</td> </tr> <tr> <td>Štetec zárohák č.2,5</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,583</td> <td>20,00</td> <td>0,3166</td> <td></td> <td>1,90</td> </tr> <tr> <td>Štetec 40mm shadow (1/5)</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,167</td> <td>20,00</td> <td>0,2334</td> <td></td> <td>1,40</td> </tr> <tr> <td>Predlž.kabel 7m 5zas.</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>5,517</td> <td>20,00</td> <td>1,1034</td> <td></td> <td>6,62</td> </tr> <tr> <td>Čerpadlo ponorné 900W/10m</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>46,25</td> <td>20,00</td> <td>9,25</td> <td></td> <td>111,00</td> </tr> <tr> <td>Elektroda EB 121+ 2,5x350mm Z4 bazicke</td> <td>ks</td> <td>194,000</td> <td>0,10</td> <td>20,00</td> <td>0,02</td> <td></td> <td>23,28</td> </tr> <tr> <td>Kotuč 230-1,9-22</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,625</td> <td>20,00</td> <td>0,325</td> <td></td> <td>1,95</td> </tr> <tr> <td>001 - V09055937 25.05.2016</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>STEMAL 4kg</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,333</td> <td>20,00</td> <td>0,6666</td> <td></td> <td>4,00</td> </tr> <tr> <td>Primalex Standard 15+3kg</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>13,50</td> <td>20,00</td> <td>2,70</td> <td></td> <td>32,40</td> </tr> <tr> <td>Válček náhradný 240mm</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,358</td> <td>20,00</td> <td>0,2716</td> <td></td> <td>3,26</td> </tr> <tr> <td>Fólia zakrývacia 4x12,5m 7my Spokar</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,925</td> <td>20,00</td> <td>0,385</td> <td></td> <td>2,31</td> </tr> <tr> <td>Fólia zakrývacia 4x5m</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,858</td> <td>20,00</td> <td>0,1716</td> <td></td> <td>1,03</td> </tr> <tr> <td>Peakston C1T 25kg</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,833</td> <td>20,00</td> <td>0,5666</td> <td></td> <td>3,40</td> </tr> <tr> <td>001 - V09055936 17.05.2016</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Meter rolovací 5m</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,083</td> <td>20,00</td> <td>0,4166</td> <td></td> <td>2,50</td> </tr> <tr> <td>Nožnice záhradne 200mm</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4,083</td> <td>20,00</td> <td>0,8166</td> <td></td> <td>4,90</td> </tr> <tr> <td>Natrubok 1" pozink</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>0,892</td> <td>20,00</td> <td>0,1784</td> <td></td> <td>5,35</td> </tr> <tr> <td>Páska mask. 300mm L30m</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,00</td> <td>20,00</td> <td>0,40</td> <td></td> <td>4,80</td> </tr> <tr> <td>Cement II/B-S 42,5N 25kg</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,50</td> <td>20,00</td> <td>0,50</td> <td></td> <td>6,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>235,78</td> <td>47,16</td> <td>282,94</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>235,78</td> <td>47,16</td> <td>282,94 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V09056177 30.05.2016								Lišty elektroinštal. 20/20 2m	ks	1,000	0,917	20,00	0,1834		1,10	HET Klasic color sivá 1,5kg	ks	1,000	3,30	20,00	0,66		3,96	Remal color 7,5kg	ks	2,000	9,917	20,00	1,9834		23,80	HET Klasic color bežová 7+1kg	ks	2,000	10,917	20,00	2,1834		26,20	Páska maskovacia krepová 50mm*50m	ks	2,000	1,958	20,00	0,3916		4,70	Fólia zakrývacia 4x5m	ks	1,000	0,858	20,00	0,1716		1,03	Sada žiaroviek H4	ks	1,000	4,167	20,00	0,8334		5,00	Štetec linkovací vel.14	ks	1,000	0,875	20,00	0,175		1,05	Štetec zárohák č.2,5	ks	1,000	1,583	20,00	0,3166		1,90	Štetec 40mm shadow (1/5)	ks	1,000	1,167	20,00	0,2334		1,40	Predlž.kabel 7m 5zas.	ks	1,000	5,517	20,00	1,1034		6,62	Čerpadlo ponorné 900W/10m	ks	2,000	46,25	20,00	9,25		111,00	Elektroda EB 121+ 2,5x350mm Z4 bazicke	ks	194,000	0,10	20,00	0,02		23,28	Kotuč 230-1,9-22	ks	1,000	1,625	20,00	0,325		1,95	001 - V09055937 25.05.2016								STEMAL 4kg	ks	1,000	3,333	20,00	0,6666		4,00	Primalex Standard 15+3kg	ks	2,000	13,50	20,00	2,70		32,40	Válček náhradný 240mm	ks	2,000	1,358	20,00	0,2716		3,26	Fólia zakrývacia 4x12,5m 7my Spokar	ks	1,000	1,925	20,00	0,385		2,31	Fólia zakrývacia 4x5m	ks	1,000	0,858	20,00	0,1716		1,03	Peakston C1T 25kg	ks	1,000	2,833	20,00	0,5666		3,40	001 - V09055936 17.05.2016								Meter rolovací 5m	ks	1,000	2,083	20,00	0,4166		2,50	Nožnice záhradne 200mm	ks	1,000	4,083	20,00	0,8166		4,90	Natrubok 1" pozink	ks	5,000	0,892	20,00	0,1784		5,35	Páska mask. 300mm L30m	ks	2,000	2,00	20,00	0,40		4,80	Cement II/B-S 42,5N 25kg	ks	2,000	2,50	20,00	0,50		6,00						Základ DPH	DPH	Celkom						V sadzbe základnej	235,78	47,16	282,94						V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00						Oslobodené	0,00	0,00	0,00						Mimo DPH	0,00	0,00	0,00						Celkom	235,78	47,16	282,94 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																																									
001 - V09056177 30.05.2016																																																																																																																																																																																																																																																																																																
Lišty elektroinštal. 20/20 2m	ks	1,000	0,917	20,00	0,1834		1,10																																																																																																																																																																																																																																																																																									
HET Klasic color sivá 1,5kg	ks	1,000	3,30	20,00	0,66		3,96																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Remal color 7,5kg	ks	2,000	9,917	20,00	1,9834		23,80																																																																																																																																																																																																																																																																																									
HET Klasic color bežová 7+1kg	ks	2,000	10,917	20,00	2,1834		26,20																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Páska maskovacia krepová 50mm*50m	ks	2,000	1,958	20,00	0,3916		4,70																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Fólia zakrývacia 4x5m	ks	1,000	0,858	20,00	0,1716		1,03																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Sada žiaroviek H4	ks	1,000	4,167	20,00	0,8334		5,00																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Štetec linkovací vel.14	ks	1,000	0,875	20,00	0,175		1,05																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Štetec zárohák č.2,5	ks	1,000	1,583	20,00	0,3166		1,90																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Štetec 40mm shadow (1/5)	ks	1,000	1,167	20,00	0,2334		1,40																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Predlž.kabel 7m 5zas.	ks	1,000	5,517	20,00	1,1034		6,62																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Čerpadlo ponorné 900W/10m	ks	2,000	46,25	20,00	9,25		111,00																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Elektroda EB 121+ 2,5x350mm Z4 bazicke	ks	194,000	0,10	20,00	0,02		23,28																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Kotuč 230-1,9-22	ks	1,000	1,625	20,00	0,325		1,95																																																																																																																																																																																																																																																																																									
001 - V09055937 25.05.2016																																																																																																																																																																																																																																																																																																
STEMAL 4kg	ks	1,000	3,333	20,00	0,6666		4,00																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Primalex Standard 15+3kg	ks	2,000	13,50	20,00	2,70		32,40																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Válček náhradný 240mm	ks	2,000	1,358	20,00	0,2716		3,26																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Fólia zakrývacia 4x12,5m 7my Spokar	ks	1,000	1,925	20,00	0,385		2,31																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Fólia zakrývacia 4x5m	ks	1,000	0,858	20,00	0,1716		1,03																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Peakston C1T 25kg	ks	1,000	2,833	20,00	0,5666		3,40																																																																																																																																																																																																																																																																																									
001 - V09055936 17.05.2016																																																																																																																																																																																																																																																																																																
Meter rolovací 5m	ks	1,000	2,083	20,00	0,4166		2,50																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Nožnice záhradne 200mm	ks	1,000	4,083	20,00	0,8166		4,90																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Natrubok 1" pozink	ks	5,000	0,892	20,00	0,1784		5,35																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Páska mask. 300mm L30m	ks	2,000	2,00	20,00	0,40		4,80																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Cement II/B-S 42,5N 25kg	ks	2,000	2,50	20,00	0,50		6,00																																																																																																																																																																																																																																																																																									
					Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																																									
					V sadzbe základnej	235,78	47,16	282,94																																																																																																																																																																																																																																																																																								
					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																								
					Oslobodené	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																								
					Mimo DPH	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																								
					Celkom	235,78	47,16	282,94 EUR																																																																																																																																																																																																																																																																																								
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">OBEC VOJANY</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Doslo dňa: 9.6.2016</td> <td>Registrátorná značka:</td> </tr> <tr> <td>Číslo spisu:</td> <td>Znak hodnoty a lehota uloženia:</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td>Vyhavuje:</td> </tr> </tbody> </table>				OBEC VOJANY		Doslo dňa: 9.6.2016	Registrátorná značka:	Číslo spisu:	Znak hodnoty a lehota uloženia:	Prílohy:	Vyhavuje:																																																																																																																																																																																																																																																																																					
OBEC VOJANY																																																																																																																																																																																																																																																																																																
Doslo dňa: 9.6.2016	Registrátorná značka:																																																																																																																																																																																																																																																																																															
Číslo spisu:	Znak hodnoty a lehota uloženia:																																																																																																																																																																																																																																																																																															
Prílohy:	Vyhavuje:																																																																																																																																																																																																																																																																																															

FAKTÚRA č. 2016031

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
---------------	----	----------	---------	------	--------	---------	--------

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy Gabriel Kovács.

Pri úhrade uveďte číslo tejto faktúry ako variabilný symbol.

Pri nedodržaní dňa splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,05% z neuhradenej sumy za každý deň omeškania.

Vystavil: Kovács Gabriel

Gabriel Kovács
076 2 VOJANY 25
IČO: 40936252
IČ DPH: SK1048866810